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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil żaluzji plisowanej, zwłaszcza okiennej lub 

drzwiowej umożliwiający jego zastosowanie szczególnie w żaluzjach podwójnych „dzień-noc”. 
Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym  

w postaci rysunku, który przedstawia przekrój poprzeczny profilu żaluzji plisowanej. 
Profil żaluzji plisowanej według wzoru przemysłowego ma w przekroju poprzecznym kształt wy-

pukłej na zewnątrz litery H z pogrubieniami w górnych i dolnych narożnikach, tworzący dwie odwróco-
ne względem siebie, równolegle rozmieszczone wzdłużne, otwarte komory. Środek zaokrągleń poło-
żony jest poniżej poziomej przegrody profilu. W górnej części profilu znajdują się łukowe występy 
przechodzące w odcinki powierzchni płaskiej skierowane na zewnątrz. Dolne części powierzchni ze-
wnętrznej profilu zakończone są łukami przechodzącymi w ukośne powierzchnie skierowane do we-
wnątrz rozmieszczone symetrycznie względem poziomej przegrody. Wszystkie przejścia powierzchni 
są zaokrąglone. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Profil żaluzji plisowanej ma w przekroju poprzecznym kształt wypukłej na zewnątrz litery H  

z pogrubieniami w górnych i dolnych narożnikach tworzący dwie odwrócone względem siebie, równo-
legle rozmieszczone wzdłużne, otwarte komory, których środek zaokrągleń położony jest poniżej po-
ziomej przegrody profilu, natomiast w górnej części profilu znajdują się łukowe występy przechodzące 
w odcinki powierzchni płaskiej skierowane na zewnątrz, zaś dolne części powierzchni zewnętrznej 
profilu zakończone są łukami przechodzącymi w ukośne powierzchnie skierowane do wewnątrz roz-
mieszczone symetrycznie względem poziomej przegrody profilu, przy czym wszystkie przejścia po-
wierzchni są zaokrąglone, jak pokazano na załączonym rysunku. 
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